PAGE
2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ПРОТВИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              от 10.08.2018
   № 109

О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной палаты
города Протвино на 2018 год
В соответствии со ст. 10 Положения о Контрольно-счетной палате города Протвино, утвержденного решением Совета депутатов города Протвино от 28.09.2015 №94/1, учитывая обращение гражданина С.И. Иванова,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты города Протвино на 2018 год, дополнив пунктом 2.6 следующего содержания
	2.6
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на ремонт подъездов многоквартирных домов в соответствии с муниципальными программами «Развитие и содержание жилищно-коммунального хозяйства городского округа Протвино на 2017-2021 годы» и «Формирование современной городской среды городского округа Протвино на 2018-2022 годы», а также проверка отдельных вопросов, связанных с  финансово-хозяйственной деятельностью муниципального унитарного предприятия «Управление жилищно-коммунальным хозяйством г. Протвино» по обращению гражданина С.И. Иванова за период с 01.10.2017 по текущий период 2018 года (с элементами аудита в сфере закупок)
	МУП «УЖКХ», Администрация города Протвино
	август-октябрь
2018
	Власовец Т.Е.

Иванова И.В.

Молоденский И.В.

2. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Протвино в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счетной палаты

города Протвино                                                                           Т.Е. Власовец